DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Importo Categoria |codice
mandato |Data mandato|Importo Lordo |Netto Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
FE000120220000351861/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
250 05/04/2022 6.813,00 6.813,00] AGSM ENERGIA SPA GEN 2022 (CONGUAGLIO) correnti 2116 gas
FE000120220000351843/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
251] 05/04/2022 264,40 264,401 AGSM ENERGIA SPA GEN 2022 (CONGUAGLIO) correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
252| 05/04/2022 538,60 538,60] HERA COMM S.R.L. 412202060100/2022 FONITURA GAS GEN 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
253| 05/04/2022 5,55 5,55 HERA COMM S.R.L. 412202060101/2022 FONITURA GAS GEN 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
254| 05/04/2022 484,41 484,411 HERA COMM S.R.L. 412203229646/2022 FONITURA GAS FEB 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
255] 05/04/2022 4,23 4,23| HERA COMM S.R.L. 412203229647/2022 FONITURA GAS FEB 2022 correnti 2116 gas
FE000120220000581249/2022 FONITURA ENERGIA ELETTRICA FEB |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
256 05/04/2022 6.207,14 6.207,14| AGSM ENERGIA SPA 2022 correnti 2116 gas
FE000120220000581231/2022 FONITURA ENERGIA ELETTRICA FEB |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
257| 05/04/2022 213,41 213,41 AGSM ENERGIA SPA 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
258| 05/04/2022 20,54 20,54| INTESA SANPAOLO 7X00609674/2022 TELEFONIA MOBILE 2° 2022 (DIC-GEN) correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
258| 05/04/2022 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X00609674/2022 TELEFONIA MOBILE 2° 2022 (DIC-GEN) correnti 2115 trasmissione
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |SALDO RIMBORSO SPESE 2021 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE D.A. |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
260] 12/04/2022 6.379,87 6.379,87| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC MOD. F24. correnti 2120 entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO Uscite
263| 14/04/2022 173,00 173,00|DI S.GIUSEPPE SPESE SERVIZIO DI CASSA PERIODO 01/01/22 - 31/03/22. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2022019806/2022 CANONE ANNO 2020 CONTRATTO PER IL
SERVIZIO DI REMOTE BANKING BANCOPOSTA IMPRESA ONLINE
(BPIOL) PROFILO MONOBANCA ASSOCIATO AL CONTO CORRENTE Uscite
267| 26/04/2022 24,00 24,00| POSTE ITALIANE S.P.A. N.000000242743 correnti 2121 Spese postali e di recapito
607/2022 LAVORI DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE RIPRISTINO
N.5 TERMOSTATIAMBIENTE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
268| 26/04/2022 1.404,31 1.404,31| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ORD. 12/2022. correnti 2125 riparazioni
V0-47247/2022 Fornitura buoni pasto mese di marzo 2022. Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
269| 26/04/2022 686,28 686,28| DAY RISTOSERVICE S.R.L. Adesione convenzione Consip Buoni pasto elettronici ; correnti 2114 dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22004298/2022 N.1 GIORNATA DI TUTORING CENTRALIZZATO |Uscite
270| 26/04/2022 645,00 645,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. SU CONTABILITA' CONSUNTIVO 2021 IN DATA 11/03/2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
271] 26/04/2022 1.194,39 1.194,39| POSTE ITALIANE S.P.A. 1022074347/2022 Servizio Posta Easy Basic Gennaio 2022. correnti 2121 Spese postali e di recapito
2022-504/2022 Corso di formazione sulla gestione del salario Uscite
272| 26/04/2022 300,00 300,00 FORMELS.R.L. accessorio svoltosi in data 22/03/2022.. Corsista Vincenzo Pati. correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale




732/2022 ALLEGATO N.1 - MARZO 2022 SERVIZIO DI PULIZIE
GIORNALIERE E PERIODICHE E DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E

DISINFESTAZIONE DEGLI AMBIENTI DELLA CITTADELLA DELLE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
273| 26/04/2022 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPRESE, IN TARANTO AL VIALE VIRIGLIO 152. ; correnti 2113 vigilanza
40/02/2022 F.M. ALLEGATO 14 - SALDO 2021 SERVIZIO PULIZIA
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI, PADIGLIONE E CENTRALE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
274] 26/04/2022 5.000,00 5.000,00|CONSORTILE R.L. TERMICA. correnti 2113 vigilanza
733/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
275| 26/04/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA MAR 2022 correnti 2125 riparazioni
733/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
275 26/04/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA MAR 2022 correnti 2125 riparazioni
733/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
275| 26/04/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA MAR 2022 correnti 2113 vigilanza
Uscite
276| 26/04/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000544/2022 ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI FEB 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Manutenzione ordinaria e riparazioni di
277| 26/04/2022 23.427,00 23.427,00| CONSORTILE R.L. 37/02/2022 F.M. ALLEGATO 1 - MANUTENZIONE EDILE SALDO 2021. |correnti 2124 immobili e loro pertinenze
734/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
278| 26/04/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO MAR 2022 correnti 2125 riparazioni
415/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
279| 26/04/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA FEB 2022 correnti 2125 riparazioni
415/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
279] 26/04/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA FEB 2022 correnti 2125 riparazioni
415/2022 ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO,
GRUPPO CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO- Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
279| 26/04/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANITARIO + SERVIZIO VIGILANZA FEB 2022 correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
280| 26/04/2022 5.000,00 5.000,00| CONSORTILE R.L. 39/02/2022 F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALDO 2021. correnti 2113 vigilanza
416/2022 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
281| 26/04/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO FEB 2022 correnti 2125 riparazioni




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22004299/2022 Formazione contabilita in modalita Uscite
282| 26/04/2022 645,00 645,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. centralizzata svolta in data 28/02/2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 38/02/2022 F.M. ALLEGATO 8 - ASSISTENZA TECNICO Uscite
283| 26/04/2022 131.000,00 131.000,00|CONSORTILE R.L. MANUTENTIVA SALDO 2021. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
8/E/2022 CANONE MANUTENZIONE APRILE-GIUGNO 2022 Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
284| 26/04/2022 356,46 356,46] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. IMPIANTI ASCENSORI PALAZZINA DIREZIONALE E CENTRO SERVIZI. correnti 2125 riparazioni
V5-1480/2022 FORNITURA MATERIALE IDRICO COME DA ORDINE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
285| 26/04/2022 284,16 284,16] GAROFOLIS.P.A. 13/2022. correnti 2125 riparazioni
Uscite
291| 28/04/2022 2.809,30 2.809,30| POSTE ITALIANE S.P.A. 1022086123/2022 Servizio Posta Easy Basic Febbraio 2022. correnti 2121 Spese postali e di recapito
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
302| 02/05/2022 44.915,51 44.915,51|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
302| 02/05/2022 104.498,41 104.498,41|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
302| 02/05/2022 5.864,28 5.864,28|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
302| 02/05/2022 8.774,06 8.774,06|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
302| 02/05/2022 18.089,54 18.089,54| DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA Uscite
302| 02/05/2022 22.109,45 22.109,45|DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022. correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
Uscite in
10/2022 Lavori di tinteggiatura pareti e soffitti Centro Congressi conto
303| 02/05/2022 9.800,00 9.800,00f UMBERTO CUPERTINO SRL come da ordine n.38/2022. capitale 5103 Impianti e macchinari
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VDT/22000157/2022 Acquisto n.300 CNS e n.200 TOKEN. Ordine Uscite
304| 02/05/2022 1.200,00 1.200,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. n.42/2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VDT/22000157/2022 Acquisto n.300 CNS e n.200 TOKEN. Ordine Uscite
304 02/05/2022 7.400,00 7.400,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. n.42/2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
V5-1493/2022 Acquisto lampade led per efficientamento energetico |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
305| 02/05/2022 115,83 115,83| GAROFOLIS.P.A. - sostituzione sistema di illuminazione - Sala Resta Centro congressi. |correnti 2125 riparazioni
V5-1493/2022 Acquisto lampade led per efficientamento energetico |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
305| 02/05/2022 8,10 8,101 GAROFOLIS.P.A. - sostituzione sistema di illuminazione - Sala Resta Centro congressi. |correnti 2125 riparazioni
V5-1493/2022 Acquisto lampade led per efficientamento energetico |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
305| 02/05/2022 59,68 59,68] GAROFOLIS.P.A. - sostituzione sistema di illuminazione - Sala Resta Centro congressi. |correnti 2125 riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22005919/2022 SERVIZI TAVOLO DIGITALE TERRITORIALE Uscite
306] 02/05/2022 500,00 500,00]INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. PERIODO 02/2022-03/2022. ORDINE 38/2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22006690/2022 TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA" |Uscite
307| 02/05/2022 1.290,00 1.290,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. NEI GG. 29-30 MARZO 2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
9500413619/2022 Convenzione carburanti: acquisti mese di marzo |Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
308 02/05/2022 37,30 37,30| ITALIANA PETROLI SPA 2022. correnti 2102 di trasporto
ZVA/22000849/2022 Registro delle imprese. Servizio di data entry
per istruttoria e caricamento delle pratiche di deposito bilanci mese |Uscite
309] 02/05/2022 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL di marzo 2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




635/F/2022 Acquisto risme di carta per fotocopiatrici. Ordine MEPA |Uscite
310 02/05/2022 1.722,00 1.722,00| UFFICIO SERVICE SNC n.5/2022. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
311] 03/05/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522000478/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER APR 2022 correnti 2115 trasmissione
PAE0010502/2022 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE FEB-MAR |Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
312 03/05/2022 1.738,90 1.738,90| FASTWEB S.P.A. 2022 correnti 2115 trasmissione
FE000120220000728731/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
313] 03/05/2022 16,43 16,43| AGSM ENERGIA SPA MAR 2022 correnti 2116 gas
FE000120220000728731/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
313| 03/05/2022 6.125,00 6.125,00] AGSM ENERGIA SPA MAR 2022 correnti 2116 gas
FE000120220000728715/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
314] 03/05/2022 189,50 189,50] AGSM ENERGIA SPA MAR 2022 correnti 2116 gas
FE000120220000728715/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
314] 03/05/2022 0,64 0,64 AGSM ENERGIA SPA MAR 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
315] 03/05/2022 570,47 570,47] HERA COMM S.R.L. 412204282524/2022 FORNITURA GAS MAR 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
315] 03/05/2022 4,00 4,00 HERA COMM S.R.L. 412204282524/2022 FORNITURA GAS MAR 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
316] 03/05/2022 3,21 3,21| HERA COMM S.R.L. 412204282525/2022 FORNITURA GAS MAR 2022 correnti 2116 gas
Uscite
317| 03/05/2022 2.367,49 2.367,49] POSTE ITALIANE S.P.A. 1022113999/2022 Servizio Posta Easy Basic mese di marzo 2022. correnti 2121 Spese postali e di recapito
Uscite
319 04/05/2022 910,80 910,80] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000746/2022 SERVIZIO DOGE GENN-MARZO 2022. correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGGIO, IVA E RIMBORSO ECCEDENZE E STORNO QUIETANZE SU Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
320] 04/05/2022 5.441,74 5.441,74| DIVERSI RUOLI GEN-MAR 2022 correnti 2120 entrate
AGGIO, IVA E RIMBORSO ECCEDENZE E STORNO QUIETANZE SU Uscite Acquisto di beni e servizi derivate da
320] 04/05/2022 764,33 764,33| DIVERSI RUOLI GEN-MAR 2022 correnti 2299 sopravvenienze passive
Uscite
322| 04/05/2022 784,00 784,00 PUNTO CART S.R.L 2/80/2022 Acquisto toner per stampanti. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
81/2022 Montaggio e dislocamento mobile sala break Centro Uscite
323| 04/05/2022 250,00 250,00] T.L.S.-TRANS ITALIA SUD - SOC. COOP. AR.L. |Congressi. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
156/08/2022 Esami diagnostici eseguiti su dipendenti camerali nel Uscite
324| 04/05/2022 62,58 62,58| CASA DI CURA VILLA VERDE S.r.l. mese di Gennaio D. Lgs. n.81/2008 e s.m.i. correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
325] 06/05/2022 18,04 18,04 COMUNE DI PALO DEL COLLE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PROT. N. 2040/U DEL 2022) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
326] 06/05/2022 5,88 5,88| COMUNE DI VERDELLINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PROT. N. 4913 DEL 23.3.2022) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - SERVIZIO TRIBUTI/NOTIFICHE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
327| 06/05/2022 39,58 39,58 COMUNE DI MANDURIA (NOTA DEL 15.03.2022) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PROT. DEL 28.04.2022 - RIF.
PERRONE EGIDIA, PERRONE GIOVANNI, MONTI CONDESNITT Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
328| 06/05/2022 17,64 17,64 COMUNE DI LATERZA VITTORIO) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
329 06/05/2022 14,44 14,441 COMUNE DI RENDE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PROT. N. 175/U.N. DEL 14/02/2022) |correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
330] 06/05/2022 14,55 14,55| COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PROT. N. 21355 DEL 01.04.2022) correnti 2120 entrate




Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
331] 06/05/2022 5,88 5,88] COMUNE DI TORRICELLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. FOFANA SORIBA) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
332| 06/05/2022 11,76 11,76] COMUNE DI PALAGIANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NOTIFICHE N.167 E N.176) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
333] 06/05/2022 29,40 29,40 COMUNE DI STATTE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PROT. N. 5978 DEL 5.4.2022) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PERIODO SECONDO SEMESTRE 2021 |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
334| 06/05/2022 410,74 410,74] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA |(NOTA DEL 07.04.2022) correnti 2120 entrate
Attivita su Progetto "Azioni per la valorizzazione e promozione del
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |settore turistico, dei territori e delle Uscite
335 06/05/2022 20.491,80 20.491,80|DI COMMERCIO DI TARANTO produzioni di qualita". correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti ad
336 12/05/2022 23.290,92 22.359,28| COMMERCIO DI PUGLIA QUOTA ASSOCIATIVA 1° TRIMESTRE 2022 correnti 3116 Unioni regionali delle Camere di commercio
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22003165/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
337| 12/05/2022 1.790,61 1.790,61|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. TACHIGRAFICHE GEN 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22003165/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
337 12/05/2022 3.890,38 3.890,38|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE GEN 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
338 12/05/2022 468,00 468,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22003707/2022 SERVIZIO CALL CENTER FEB 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
338 12/05/2022 140,00 140,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22003707/2022 SERVIZIO CALL CENTER FEB 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22003654/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
339 12/05/2022 3.306,48 3.306,48|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE FEB 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22003654/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
339 12/05/2022 2.038,70 2.038,70|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE FEB 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
340 12/05/2022 874,98 874,98|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VVA/22005447/2022 SERVIZIO INBALANCE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
341 12/05/2022 1.464,00 1.464,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22005062/2022 RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/22004842/2022 SERVIZIO DISAR + CRUSCOTTO ANALISI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI STATISTICA (SCHEDA 0.0. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE...") GEN-|Uscite
342| 12/05/2022 182,47 182,47|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/22004842/2022 SERVIZIO DISAR + CRUSCOTTO ANALISI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI STATISTICA (SCHEDA 0.0. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE...") GEN-|Uscite
342 12/05/2022 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22004841/2022 SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA GEN- Uscite
343] 12/05/2022 937,96 937,96|{INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
344| 12/05/2022 250,00 250,00]INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VVA/22005451/2022 SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
345| 12/05/2022 704,00 704,00/ INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. VVA/22005914/2022 SERVIZIO CALL CENTER MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
345] 12/05/2022 140,00 140,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22005914/2022 SERVIZIO CALL CENTER MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
346| 12/05/2022 6.734,70 6.734,70|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22005917/2022 SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22005448/2022 SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO Uscite
347| 12/05/2022 646,98 646,98| INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. MEDIAZIONE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22005448/2022 SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO Uscite
347| 12/05/2022 450,00 450,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MEDIAZIONE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22004843/2022 CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE Uscite
348| 12/05/2022 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. ELETRONICA PA E B2B GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22005060/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE+ SERVIZIO CARTE Uscite
349| 12/05/2022 1.951,50 1.951,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. TACHIGRAFICHE MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22005060/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE+ SERVIZIO CARTE Uscite
349| 12/05/2022 3.657,93 3.657,93|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
350 12/05/2022 375,00 375,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22005452/2022 SERVIZIO PUBBLICAMERA GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22005450/2022 SERVIZIO ALBI CAMERALI + CERTIFICATI Uscite
351] 12/05/2022 2.504,47 2.504,47|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. D'ORIGINE E RAEE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Uscite
352| 16/05/2022 499,98 499,98 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Uscite
352| 16/05/2022 1.617,30 1.617,30|INFORMATICA DELLE C.C.1.LA.A. SERVIZIO AGEF GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Servizio centralizzato di riconoscimento, produzione e consegna Uscite
353| 16/05/2022 1.218,00 1.218,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. dispositivi di certificazione digitale GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
354| 16/05/2022 870,00 870,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VDI centralizzato e VDI Light GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
355 16/05/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CRM GEN-MAR 2022 - SCHEDA 2.2.C correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
356 16/05/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE GEN-MAR 2022 |correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
357| 16/05/2022 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PORTALE PID GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
358 16/05/2022 373,29 373,29|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
358 16/05/2022 345,00 345,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI HOSTING |Uscite
359 16/05/2022 1.324,98 1.324,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO REPLICATO GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI HOSTING |Uscite
359 16/05/2022 1.777,98 1.777,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO REPLICATO GEN-MAR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
360 16/05/2022 2.089,48 2.089,48| GAROFOLIS.P.A. V5-1498/2022 Materiale elettrico correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
361| 16/05/2022 40,80 40,801 GAROFOLIS.P.A. Materiale elettrico correnti 2125 riparazioni
ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E  |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
362| 16/05/2022 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE APR 2022 correnti 2113 vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE
IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO
CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO + Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
363| 16/05/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO VIGILANZA APR 2022 correnti 2125 riparazioni




ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE
IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO

CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO + Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
363| 16/05/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO VIGILANZA APR 2022 correnti 2113 vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE
IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO
CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO + Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
363| 16/05/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO VIGILANZA APR 2022 correnti 2125 riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
364| 16/05/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO APR 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
365] 16/05/2022 73,22 73,22| ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE APRILE 2022 correnti 2102 di trasporto
V0-62610/2022 FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI  |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
366 16/05/2022 734,44 734,44| DAY RISTOSERVICE S.R.L. APRILE 2022 correnti 2114 dipendente
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
370] 27/05/2022 258,00 258,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite
370 27/05/2022 423,30 423,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
370] 27/05/2022 130,00 130,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
370 27/05/2022 71,30 71,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2127 rappresentanza
Uscite
370 27/05/2022 9,95 9,95] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2121 Spese postali e di recapito
Uscite
370 27/05/2022 124,50 124,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
370 27/05/2022 90,00 90,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAR 2022 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
371 27/05/2022 7,70 7,701 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APR 2022 correnti 2127 rappresentanza
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
371] 27/05/2022 283,00 283,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APR 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite
371] 27/05/2022 6,00 6,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APR 2022 correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
371| 27/05/2022 79,00 79,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APR 2022 correnti 2104 Altri materiali di consumo
Uscite
371] 27/05/2022 498,60 498,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APR 2022 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
371| 27/05/2022 121,06 121,06 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APR 2022 correnti 5149 Altri beni materiali
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e
378] 27/05/2022 12,75 12,75]2 ACCONTO MENSILE IRAP SU GETTONI APRILE 2022. correnti 2106 occasionali
INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e
384| 27/05/2022 24,00 24,00{SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI APRILE 2022. correnti 2106 occasionali
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
389 31/05/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522000683/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER MAG 2022 correnti 2115 trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
390 31/05/2022 41,00 41,00 INTESA SANPAOLO 8500085111/2022 CONTO TELEFONICO 3/22 - FEB-MAR correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
390 31/05/2022 10,00 10,00] INTESA SANPAOLO 8500085111/2022 CONTO TELEFONICO 3/22 - FEB-MAR correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
391 31/05/2022 72,06 72,06 INTESA SANPAOLO 8500083814/2022 CONTO TELEFONICO 3/22 - FEB-MAR correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
392| 31/05/2022 48,92 48,921 INTESA SANPAOLO 8500083682/2022 CONTO TELEFONICO 3/22 Feb - Mar correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
393| 31/05/2022 26,48 26,48| INTESA SANPAOLO 8500085470/2022 CONTO TELEFONICO Periodo 3/22 Feb - Mar correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
394| 31/05/2022 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X01073080/2022 TELEFONIA MOBILE 3/22 (FEB-MAR) correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
394] 31/05/2022 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X01073080/2022 TELEFONIA MOBILE 3/22 (FEB-MAR) correnti 2115 trasmissione
FE000120220000965760/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
395 31/05/2022 3.899,99 3.899,99| AGSM ENERGIA SPA 2022 correnti 2116 gas
FE000120220000965749/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
396] 31/05/2022 127,45 127,45| AGSM ENERGIA SPA 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
397| 31/05/2022 328,89 328,89 HERA COMM S.R.L. 412205445472/2022 FORNITURA GAS APR 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
397| 31/05/2022 2,00 2,00 HERA COMM S.R.L. 412205445472/2022 FORNITURA GAS APR 2022 correnti 2116 gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
398| 31/05/2022 3,21 3,211 HERA COMM S.R.L. 412205445473/2022 FORNITURA GAS APR 2022 correnti 2116 gas
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
405| 07/06/2022 4.380,43 4.380,43| TONY'S CREPES DI PICHIERRI ANTONIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
406 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| LACERENZA NICOLA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
407] 07/06/2022 4.043,47 4.043,47| DI BIASE CARMELO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
408| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| TETTEI GIANPAOLO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
409| 07/06/2022 4.380,43 4.380,43| CHETTA VITO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
410 07/06/2022 4.380,43 4.380,43| ANDRIULO GIANPIERO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
411 07/06/2022 4.380,43 4.380,43| ANDRIULO FERNANDO ANTONIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
412| 07/06/2022 4.380,43 4.380,43| MICOLI ANTONIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese




CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

413| 07/06/2022 4.043,47 4.043,47] GALIANO GAETANO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

414| 07/06/2022 4.043,47 4.043,47| ZIGRINO MASSIMILIANO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

415| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] SCAGLIOSO FRANCESCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

416| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| ZIMBARO MASSIMO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

417| 07/06/2022 4.380,43 4.380,43] FUMAROLA ANTONIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

418| 07/06/2022 4.043,47 4.043,47] LENOCI DOMENICO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

419] 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| BRUNI NICOLA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

420] 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| "IL LABIRINTO" DI LACIALAMELLA CHIARA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
FLORISTERIA DRIED FLOVERS DI GIOIA ANNA |CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

421 07/06/2022 4.380,43 4.380,43|RITA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

422 07/06/2022 4.380,43 4.380,43] CALIANNO FRANCESCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

423 07/06/2022 4.380,43 4.380,43] ANTILLO GIUSEPPE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

424| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] BRUNI FRANCESCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

425| 07/06/2022 4.043,47 4.043,47| UNGARO ROCCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

426| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| SHAFIQ MUHAMMAD LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

427| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] LODESERTO TOMMASO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

428| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| CASTELLANA SEBASTIANO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese




CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
429| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| HUSSAIN SAFDAR LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
430 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] HAYAT MUHAMMAD LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
431| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| TRIZIA DI BARIVELO PATRIZIA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
432| 07/06/2022 4.043,47 4.043,471 MASTROVITO MARTINO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
433| 07/06/2022 4.043,47 4.043,47|] ALBANESE PASQUALE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
434 07/06/2022 4.043,47 4.043,47] NUZZO GIUSEPPE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
435] 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] NAFEES MUHAMMAD LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
436 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| HALI ABDELLAH LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
437] 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] ROTUNNO ANGELO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
438| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] GNINGUE MOMAR LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
439] 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| PANICO MARIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
440| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| PICA MARIA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
441| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| LATERZA DONATO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
442| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| PORTULANO DANILO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
443| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| GNISCI MARCELLO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
444| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| PIETROFORTE ANTONIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese




CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
445| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| GALLONE GIUSEPPE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
446| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] BAHAMI MOHAMED LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
447| 07/06/2022 4.043,46 4.043,46] AWASS ABDELALI' LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
448| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| FAKIR HAMID LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
449| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| PRETESO ROSA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
450] 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| PETROSINO GIACOMO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
451 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] SANTORO ROSA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
452 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| SADIK MUSTAPHA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
453] 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] MASKAOUI MOHAMED LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
454 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| ONE WAY DI LIUZZI DOMENICO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
455| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] SEMERARO FRANCESCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
456| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] HOUKMI KHALID LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
457| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] CHAKIRI MUSTAPHA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
458| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| KABBAB MOSTAFA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
459| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| PIZZIGALLO MICHELE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
460 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| AHMAD IFTIKHAR LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese




CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

461| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56| KABBAB ABDELLAH LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

462| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] MANII HASSAN LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
ONDA BLU S.A.S. DI SALAMINA MICHELE CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

463| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42|COSMA & C. LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

464| 07/06/2022 3.369,56 3.369,56] AWASS KHADIJA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

465| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] MANCINO FRANCESCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

466 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] VENNERI CATALDO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

467] 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| HOSSAIN DELWAR LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

468| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| BARKOK ABDELILLAH LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

469] 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| BOUCHRIT MOHAMED LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

470] 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| BOUFELLOUS ADNANE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

471] 07/06/2022 4.043,46 4.043,46] DI CANDIA MAURIZIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

472| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| HAWLADAR JAHANGIR LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

473| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| KHAN ALIL LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

474] 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| ANNESE GIUSEPPE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

475| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| MASSARO ANTONIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a

476| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| STASI DAVIDE DOMENICO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese




CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
477| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| BENGUADE HASSAN LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
478| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| NASRULAH MOHAMMAD LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
479| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] TAMBORRINO IRENE FILOMENA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
480| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| AZIB MOURAD LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
481| 07/06/2022 4.043,46 4.043,46] GALEONE PIERO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
482 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| AZIB ABDELKARIM LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
483 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] GALEONE GIOVALDO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
484 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| CAGNAZZO SALVATORE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
485] 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] MARANGI MICHELE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
486 07/06/2022 4.380,42 4.380,42] MARANGI GENNARO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
487 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| PALMISANO ANGELO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
488| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| ZITO GIUSEPPE LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
489| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| ZITO ORAZIO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
490| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| MIAH HAMID LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
491| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| CHIARELLI DONATO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese

CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
492| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| CHIARELLI DOMENICO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese




CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
493| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| MOHAMED KABBAB LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
494| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| LESERRI PIETRO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
495| 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| LIUZZI PIETRO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
496| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| SEMERARO FRANCESCO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
497| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| ECCOLO DI SEMERARO COSIMO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
498| 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| CARRIERI DOMENICO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
499] 07/06/2022 3.369,55 3.369,55| D'AVERSA GIAMPIERO LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DI CUI ALL’ARTICOLO 41 DELLA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
500 07/06/2022 4.380,42 4.380,42| LIUZZI ANDREA LEGGE REGIONALE N. 35/2020 DESTINATO AGLI AMBULANTI correnti 3203 imprese
Uscite
503| 13/06/2022 90,00 90,00| EUROCLEAN S.R.L. 68/PA/2022 FORNITURA GEL DISINFETTANTE MANI correnti 2104 Altri materiali di consumo
Uscite in
conto
504| 13/06/2022 1.500,66 1.500,66| IKEA ITALIA RETAIL SRL Acquisto poltrone e tavolini capitale 5104 Mobili e arredi
Uscite in
conto
505| 13/06/2022 16,31 16,31] IKEA ITALIA RETAIL SRL Acquisto n.2 tavolini Lack capitale 5104 Mobili e arredi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
506 13/06/2022 408,00 408,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. VVA/22007285/2022 SERVIZIO CALL CENTER APR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
506] 13/06/2022 140,00 140,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22007285/2022 SERVIZIO CALL CENTER APR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
IS.NA.R.T. S.C.P.A. ISTITUTO NAZ.LE RICERCHE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
507| 14/06/2022 3.000,00 2.880,00|TURISTICHE CCIAA TARANTO - CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2022. correnti 3203 imprese
Uscite
509| 15/06/2022 1.139,11 1.139,11] FINBUCS.R.L. 002492FE/2022 Acquisto toner per stampante a colori correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
510 15/06/2022 36,61 36,61| ITALIANA PETROLI SPA 9500560081/2022 CARBURANTE MAGGIO 2022 correnti 2102 di trasporto
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
511] 15/06/2022 650,00 650,00] ECOIMEL SOC. COOP. 359/2022 LAVORI DI PULIZIA TERRENO DI VIA ANCONA correnti 2125 riparazioni
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI |2022/FESP-164/2022 FORNITURA DI N.500 CERTIFICATI DI ORIGINE |Uscite
512| 15/06/2022 175,00 175,00| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC DAL N.C/209501 AL N.210000. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
513 15/06/2022 1.000,00 1.000,00| SFERA FINANCE SERVICES S.R.L.S. 9/E/2022 ORGANIZZAZIONE CONVEGNO DEL 25/05/2022 correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
513| 15/06/2022 3.098,36 3.098,36| SFERA FINANCE SERVICES S.R.L.S. 9/E/2022 ORGANIZZAZIONE CONVEGNO DEL 25/05/2022 correnti 3203 imprese




Uscite in

conto
514| 15/06/2022 5.628,00 5.628,00| SOLUZIONI & TECNOLOGIE SRL 54/2022/2022 IMPIANTO AUDIO SALA RESTA capitale 5103 Impianti e macchinari
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22007232/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
515| 15/06/2022 1.528,20 1.528,20|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE APR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22007232/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
515| 15/06/2022 3.180,28 3.180,28|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE APR 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
516 15/06/2022 4.800,00 4.800,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VDT/22000182/2022 Acquisto n.1200 SMART CARD correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
518 17/06/2022 350,00 350,00] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA |ATTESTAZIONE RINNOVO PRATICA 34449 - CCIAA TARANTO correnti 2125 riparazioni
Uscite
520 21/06/2022 958,46 958,46] POSTE ITALIANE S.P.A. 1022145714/2022 Servizio Posta Easy Basic APRILE 2022 correnti 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
521| 21/06/2022 1.083,75 1.083,75|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE RECUPERO CONSUMI GEN-APR 2022 ; correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E
DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE MAGGIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
522| 21/06/2022 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2022 correnti 2113 vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE
IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO
CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO + Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
523| 21/06/2022 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO VIGILANZA MAG 2022 correnti 2125 riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE
IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO
CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO + Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
523| 21/06/2022 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO VIGILANZA MAG 2022 correnti 2113 vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE
IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO
CONTINUITA', IMPIANTO ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO + Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
523| 21/06/2022 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO VIGILANZA MAG 2022 correnti 2125 riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
524| 21/06/2022 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO MAG 2022 correnti 2125 riparazioni
Uscite
525| 21/06/2022 108,55 108,55 MYO S.P.A. Reintegro cassette prontosoccorso. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
525| 21/06/2022 9,06 9,06 MYOS.P.A. Reintegro cassette prontosoccorso. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
526| 21/06/2022 383,27 383,27 MYO S.P.A. Acquisto materiale di cancelleria. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
527| 21/06/2022 921,06 921,06| DAY RISTOSERVICE S.R.L. Fornitura Buoni pasto elettronici maggio 2022 correnti 2114 dipendente
FE000120220001195173/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
528| 21/06/2022 2.937,19 2.937,19| AGSM ENERGIA SPA MAG 2022 correnti 2116 gas
FE000120220001195163/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
529| 21/06/2022 117,24 117,24 AGSM ENERGIA SPA MAG 2022 correnti 2116 gas
Servizio di data entry per istruttoria e caricamento delle pratiche di  |Uscite
530] 21/06/2022 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL deposito bilanci APRILE 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




PAE0018953/2022 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR-MAG [Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
531] 21/06/2022 1.701,65 1.701,65| FASTWEB S.P.A. 2022 correnti 2115 trasmissione
2022004631/2022 CORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI ONERI DI Uscite
532| 21/06/2022 8,12 8,12| GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI GESTIONE CONVENZIONE: M0O5E02928107 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. RUBINO ROSANNA E SERIO Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
541| 21/06/2022 11,76 11,76] COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO ARCANGELO) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. BUONSANTI LEONARDO E Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
542| 21/06/2022 19,96 19,96 COMUNE DI GINOSA MADIO MAICOL) correnti 2120 entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
543| 21/06/2022 5,88 5,88] COMUNE DI PALAGIANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. DE CRESCENZO STEFANO) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NOTA 391 DEL 2/5/2022 RIF. DE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
544| 21/06/2022 8,56 8,56] COMUNE DI RENDE MARINIS VINCENZO) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. TAGLIENTE MARTINO E BLASI Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
545| 21/06/2022 14,55 14,55] COMUNE DI MARTINA FRANCA GRACE RITA) correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (REP. 2022/5192 RIF. CHABAN Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
546| 22/06/2022 10,88 10,88 COMUNE DI ROMA KHRYSTYNA) correnti 2120 entrate
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA' ESECUTIVE Al SENSI
ART. 4, COMMA 3 DEL D.L. 119-2018 CONVERTITO IN LEGGE N. 136- |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
547| 22/06/2022 4.892,07 4.892,07] SO.G.E.T.SPA 2018. RATA 3 DI 20. correnti 2120 entrate
RIMBORSO SPESE ATTIVITA' ESECUTIVE Al SENSI ART. 1 C.527
LEGGE 228/2012 E DECRETO MEF 15/06/2015.DET DIR 67/2016 - Uscite Acquisto di beni e servizi derivate da
548| 22/06/2022 24.104,28 24.104,28| SO.G.E.T.SPA SALDO RATE DA N.7 A N.20. correnti 2299 sopravvenienze passive
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA' ESECUTIVE Al SENSI
ART. 4, COMMA 3 DEL D.L. 119-2018 CONVERTITO IN LEGGE N. 136- |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
549| 22/06/2022 1.224,47 1.224,47| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2018. N.18 RATE A SALDO DALLA N.3 ALLA N.20. correnti 2120 entrate
ULTERIORE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA'
ESECUTIVE Al SENSI ART. 4, COMMA 3 DEL D.L. 119-2018
CONVERTITO IN LEGGE N. 136-2018. N.18 RATE A SALDO DALLA N.3 |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
550 22/06/2022 21.023,00 21.023,00f AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE ALLA N.20. correnti 2120 entrate
BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO |VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2022 Al SENSI ART.1 C.594  |Uscite
551| 22/06/2022 552.488,66 552.488,66|STATO - RITENUTE PREVIDENZIALI LEGGE 160/2019 ALL. A. correnti 3101 Contributi e trasferimenti correnti a Stato
BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO |VERSAMENTO RIDUZIONI SU LIQUIDAZIONE GETTONI 2021 DL 78 Uscite
552| 22/06/2022 538,89 538,89|STATO - RITENUTE PREVIDENZIALI ART.6 COMMA 1. correnti 3101 Contributi e trasferimenti correnti a Stato
LIQUIDAZIONE SPESE SENTENZA CTP N.311/2022 DEL 22/03/22 - Uscite
553| 23/06/2022 200,00 200,00|LEONI ANGELO ANTICIPO correnti 2126 Spese legali
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
557| 27/06/2022 3.362,07 3.362,07| DIVERSI AGGIO, IVA SU RUOLI APR-MAG 2022 correnti 2120 entrate
FATTURA 0000122001676382/2022 FORNITURA SERVIZIO IDRICO Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
558| 27/06/2022 0,36 0,36/ ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA PERIODO 24/02/2021 - 13/05/2022 CONGUAGLIO E ACCONTO correnti 2116 gas
FATTURA 0000122001676382/2022 FORNITURA SERVIZIO IDRICO Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
558| 27/06/2022 1.078,87 1.078,87] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA PERIODO 24/02/2021 - 13/05/2022 CONGUAGLIO E ACCONTO correnti 2116 gas
FATTURA 0000122001676382/2022 FORNITURA SERVIZIO IDRICO Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
558| 27/06/2022 -1,11 -1,11| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA PERIODO 24/02/2021 - 13/05/2022 CONGUAGLIO E ACCONTO correnti 2116 gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22008440/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE Uscite
559| 28/06/2022 2.404,60 2.404,60|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TACHIGRAFICHE MAG 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA/22008440/2022 SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE  |Uscite
559| 28/06/2022 4.544,63 4.544,63|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. TACHIGRAFICHE MAG 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
560| 28/06/2022 140,00 140,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22008493/2022 SERVIZI CALL CENTER MAGGIO 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
560| 28/06/2022 480,00 480,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VVA/22008493/2022 SERVIZI CALL CENTER MAGGIO 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
Servizio di data entry per istruttoria e caricamento delle pratiche di  |Uscite
561| 28/06/2022 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL deposito bilanci MAGGIO 2022 correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
562| 28/06/2022 1.420,07 1.420,07| POSTE ITALIANE S.P.A. Servizio Posta Easy Basic MAGGIO 2022 correnti 2121 Spese postali e di recapito
Uscite
563| 28/06/2022 389,61 389,61 MYO S.P.A. Acquisto materiale vario di cancelleria. correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
564| 28/06/2022 34,80 34,801 EUROCLEAN S.R.L. Acquisto materiale igienico sanitario correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
564| 28/06/2022 246,00 246,00 EUROCLEAN S.R.L. Acquisto materiale igienico sanitario correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
servizio di Responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai |Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
565| 28/06/2022 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI rischi marzo-giugno 2022 correnti 2110 mercato
servizio di Responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai |Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
565| 28/06/2022 61,00 61,00|LUPERTI GIOVANNI rischi marzo-giugno 2022 correnti 2110 mercato
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
566 30/06/2022 3.000,00 2.880,00| AGRISTOR S.R.L. EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
567| 30/06/2022 3.000,00 2.880,00| B&B TAMARIX DI DIMAGGIO ANNA MARIA EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
568| 30/06/2022 3.000,00 2.880,00] M&P INVESTMENTS S.R.L. EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
BAJA DELLE SIRENE S.N.C. DI SANTAMATO Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
569| 30/06/2022 2.861,13 2.746,68| ARCANGELO E VINCENZO & C. EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
570 30/06/2022 3.000,00 2.880,00| SALENTO DELLE MURGE EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
571 30/06/2022 2.660,00 2.553,60| SOTTO LA VOLTAS.R.L. EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
OFFICINE IL VOLO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
572| 30/06/2022 1.981,00 1.901,76|SOCIALE EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
LA CASA DEGLI UCCELLINI DI SCRIMIERI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
573] 30/06/2022 2.134,30 2.048,93|MARIA LUCE EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
574| 30/06/2022 2.524,20 2.423,23| IDEAL DI CONSERVA CONCETTA EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
ALESSANTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
575] 30/06/2022 2.996,00 2.876,16|LIMITATA SEMPLIFICATA EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
576 30/06/2022 2.450,00 2.352,00| GE.VI. TOURIST SRL EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
VALLE RITA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
DEL DOTT.CARLO LUNATI E DELDOTT. EGIDIO Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
577| 30/06/2022 2.800,00 2.688,00|LU EROGAZIONE VOUCHER BANDO TURISMO ANNO 2022 correnti 3203 imprese
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
578] 30/06/2022 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2522000886/2022 FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2022 correnti 2115 trasmissione




